VSG 1900 Asbach-Baumenheim e.V.

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2026 - Block 2

Rang
Name / Mannschaft Disziplin

1 . Rang und somit Gaumeister:

Franz Mdller Luftpistole Standard
Otto uhl Luftpistole Mehrkampf
2 . Rang:
Markus Hintermeier Luftgewehr
Otto uhl Luftpistole Standard
8 . Rang:
Katrin Frey Luftgewehr

Vorkampf Platz 6 - Finale 118,0 Ringe

14 . Rang:
Sabrina Ziegelmeier Luftgewehr
6 Starter

Samstag, 17. Januar 2026

Klasse

Herren |

Herren |

Herren IV

Herren |

Damen |

Damen |

Ergebnis

354
341

377,4
341

402,6

389,0
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