

## Ergebnisse Gaumeisterschaft 2026 - Block 2

Rang	Name / Mannschaft	Disziplin	Klasse	Ergebnis
<b>1 . Rang und somit Gaumeister:</b>				
Franz	Müller	Luftpistole Standard	Herren I	<b>354</b>
Otto	Uhl	Luftpistole Mehrkampf	Herren I	<b>341</b>
<b>2 . Rang:</b>				
Markus	Hintermeier	Luftgewehr	Herren IV	<b>377,4</b>
Otto	Uhl	Luftpistole Standard	Herren I	<b>341</b>
<b>8 . Rang:</b>				
Katrin	Frey	Luftgewehr	Damen I	<b>402,6</b>
Vorkampf Platz 6 - Finale 118,0 Ringe				
<b>14 . Rang:</b>				
Sabrina	Ziegelmeier	Luftgewehr	Damen I	<b>389,0</b>
<b>6 Starter</b>				